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REPUBLICA DOMINICANA
JUNTA CENTRAL ELECTORAL

ELECCIONES PRESIDENCIALES Y
CONGRESUALES 2024

—N Municipiol 001

DISTRITO NACIONAL

PARTIN) REVOLUCIONARIO MODERNO

PRM

PARTIDO DE LA LIBERACION DOMBMNICANA

PLD

PARTIDO FUERZA DEL. PUEBLO

FP

PARTIDO REVOLUCIONARIO DOMINICANG

PRD

132-ESCUELA PRIMARIA Y BASICA LAS CANITAS, LUZ DEL ALBA/AMPARO

11

29

mummnmm

PRSC

PARTIOO ALIANZA PAIS

ALPAIS

PARTIDO DOMINICANOS POR EL CAMNIO

DXC

PARTIDO DE UNIDAD NACIONAL

PUN

BLOQUE INSTITUCKINAL SOCIAL DEMOCRATA

BIS

PARTIDD HUMANISTA. DOMINICAND

PHD

PARTIDO CIVICO RENOVADOR

PCR

FRENTE ANMPLIO

F.AMPLIO

ALIANZA POR LA DEMOCRACEA

APD

PARTIDO PAIS POSIBLFE

PP

PARTIDO LIBERAL REFORMISTA

PLR

PPC

PARTIDD QUSSQUEYANO DEMOCRATA CRISTIANO

PQDC

SR-AE NS R- AR AR R AR R R -

FO14(PRO-DNE-004)01

PARTIDO UMION DEMOCRATA CRESTWAMNA

UDC

Inscritos en [a Lista Definitiva de Eleciores
No. AGRUPACION POLITICA TOTAL DEL PARTIDO

Funcionarios(as) y Delegados(as)
NO Perteneciertes a este Colegio

Colegio 0805 O Cion
RELACION DE VOTACION DEL CARGO FORM. No. 5
PRESIDENTE(A) P
No. 0157001

- GANTIDAD EN LETRAS DE FUNCIONARIOS Y DELEGADOS

12 poce

CANTIDAD EN LETRAS DEL TOTAL DEL PARTIDO

SESENTA Y TRES

ONCE
VEINTINUEVE
CERO

DOS
UNO

TRES

UNO
UNO
DOS

CERO
DOS
UNO
CERO
CERO

TRES
UNO
UNO
DOS

PARTIDO DE ACCION LEWFRAL

PAL

PARTIDO REVOLUCIONARIO INDEPENDIENTE

PRI

PARTIDO DEMOCRATA POPULAR

PDP

PARTIOO NACIONAL VOLUNTAD CRUDADANMNA

PNVC

PARTIDD VERDE DOMINICAND

PASOVE

PARTIDO PATRIA PARA TOROS Y TOOAS

PPT

PARTIDO GENERACION DE SERVIDORES

GENS

PARTIDO OPCION DEMOCRATICA

OD

PARTIDO SOCIALISTA CRIETIANGD

PSC

PARTIDO DEMOCRATA INSTITUCIKOMAL

PDI

FPARTIDO ESPERANZA DEMOCRATICA

PED

PARTIDO PRIMERO LA GENTE

_PPG

PARTIOO JUSTICIA SOGIAL

JS

VOTOS VALIDOS
VOTOS NULOS

BOLETAS OBSERVADAS
TOTAL VOTOS EMITIDOS

132

133

CERO
UNO
CERO
UNO
CERO
UNO
CERO

0
2
1
3
1
1
2
0
2
1
0
0
3
1
1
2
0
1
0
1
0
1
0
0
0
1
2
0
0
3

CERO
CERO
UNO

DOS

CERO
CERO
TRES

CIENTO TREINTA Y DOS

UNO
CERO
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